Администрация
           сельского поселения Шентала
  муниципального района  Шенталинский
                   Самарской области

               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                 от  26.03.2021 г. № 14-п
                 ст. Шентала, ул.  Вокзальная, 20
      т.8-(84652) 2-16-57, факс 8-(84652)-2-19-57

О временном ограничении движения транспортных средств на автомобильных дорогах общего пользования на территории  сельского поселения Шентала муниципального района Шенталинский Самарской области

В целях обеспечения сохранности автомобильных дорог на территории сельского поселения Шентала муниципального района Шенталинский Самарской области от разрушения из-за неблагоприятных природно-климатических условий в весенний период 2021 года, руководствуясь п. 2 ст.30 Федерального закона от 08.11.2007 г. № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», п. 5 ст.14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», Уставом сельского поселения Шентала муниципального района Шенталинский Самарской области, администрация сельского поселения Шентала муниципального района Шенталинский Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Ограничить движение по автомобильным дорогам общего пользования на территории сельского поселения Шентала муниципального района Шенталинский Самарской области большегрузных автомобилей нефтегазовых предприятий с 01.04.2021 по 30.04.2021 года.
2. Постановление вступает в силу со дня подписания.
3. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Вестник поселения Шентала» и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Шентала муниципального района Шенталинский Самарской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://shentala63.ru/.
4. Контроль за выполнением данного Постановления оставляю за собой.

Глава администрации сельского
поселения Шентала
муниципального района Шенталинский
Самарской области                                                                        В.И. Миханьков